未履行完毕的公开承诺以及其他未尽事宜追责追偿的

保障措施。 董事辞任生效或者任期届满，应向董事会办

妥所有移交手续，其对公司和股东承担的忠实义务，在

任期结束后三个月内仍然有效。

董事在任职期间因执行职务而应承担的责任，不

因离任而免除或者终止。

《公司法》第71条、《上

市公司章程指引》第

106条

/

第一百一十六条 股东会可以决议解任董事， 决议作出

之日解任生效。

无正当理由，在任期届满前解任董事的，董事可以

要求公司予以赔偿。

《公司法》 第191条、

《上市公司章程指引》

第108条

第一百〇八条 董事执行公司职务时违反法律、 行政法

规、部门规章或本章程的规定，给公司造成损失的，应

当承担赔偿责任。

第一百一十八条 董事执行公司职务， 给他人造成损害

的，公司将承担赔偿责任；董事存在故意或者重大过失

的，也应当承担赔偿责任。

董事执行公司职务时违反法律、行政法规、部门规

章或者本章程的规定，给公司造成损失的，应当承担赔

偿责任。

本章程已根据《上市公

司章程指引》对独立董

事作专章规定

第一百〇九条 公司设独立董事，独立董事要关注、维护

中小股东和受益人的利益， 与公司及其股东之间不存